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Projekt Zoologen: Beslut från projektstyrgruppen 
 
Tid: 28 november 2011, kl 16.00 
Plats: Byrålogen, sal 309 
 
Närvarande: Kim Salomon, projektledare HT, Lynn Åkesson, dekanus HT, Peter 
Jakobsson, LU Byggnad, Charlotte Tornbjer, projektkoordinator HT (sekr.), 
Hanna Maria Skoglund HTS, Måns Holst-Ekström, HTDR 
 
 
Namn 
Styrgruppen fattar ett preliminärt beslut om att LUX ska bli namnet på den nya 
byggnaden.  

 
Beslutade förändringar  
 
Norra entrén. Hissen är flyttad längre norrut.  Ingen extra kostnad. 
 
Kansli HT: Ändrad funktion, två rum har blivit ett. Utökat med ett mötesrum. 
Merkostnad: 6000 sek hyra/ år. Styrgruppen beslutar att acceptera merkostnaden. 
 
Humanistlaboratoriet: Minipentry + textilmatta, utökad ventilation samt 
uttagsbrunnar.  Merkostnad: 20 000 sek hyra/år. Styrgruppen beslutar att acceptera 
merkostnaden. 
 
Utökning av studentutrymmet på plan 0. Merkostnad: 15 000 sek hyra/år. 
Styrgruppen beslutar att acceptera merkostnaden. 
 
Ett extra grupprum i biblioteket. Merkostnad 12 000 sek hyra/år. Styrgruppen 
beslutar att acceptera merkostnaden. 
 
Iordningställande av nischer i Zoofysiologen ca 60 st. Merkostnad är under 
förhandling. Styrgruppen beslutar att gå vidare i frågan. 
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Minskade kostnader  

Enligt Krav och råd ska ljudisolering mellan väggar vara 40 decibel. En 
tilläggsisolering som medför ljudisolering på 44 decibel för rummen i Zoofysiologen 
finns med i den förhandlade hyran. Att minska ljudisoleringen i dessa rum till den 
standard som krävs i Krav och råd skulle medföra en möjlig besparing på 12 000 sek 
hyra/år. Styrgruppen beslutar att acceptera besparingen. 
 
Tidigare har styrgruppen beslutat om att förbereda enpersonersrum som är större än 
13,5 kvm för två personer. En del av dessa rum har sekretessklassats och är kopplade 
till visa funktioner och kommer därför inte att användas av två personer. Om kravet 
om förberedelse för två personer dras tillbaka i dessa rum blir besparingen 40 000 sek 
hyra/år. Styrgruppen beslutar att acceptera besparingen. 
 

 
Nästa möte: 24 januari 2012 kl 15.30. Plats: Historiska institutionen, 
konferensrummet. 
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Charlotte Tornbjer 


	Projekt Zoologen: Beslut från projektstyrgruppen

